
 
                
          
 
 
 
 
 
 
     Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

  
 

 1 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-013-2024-MI   
  
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “RFBIO - BIOLOGICAL 
EFFECTS OF RADIOFREQUENCY ELECTROMAGNETIC FIELDS”  
CUP: B52F20000330006   
 
Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti   
 

 
IL DIRETTORE 

 
• Visto l’Avviso di Selezione n. CNR-IEIIT-013-2024-MI; 
• Visto il Disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 

del CNR;  
• Visto il Provvedimento Prot. n. 0225048/2024 del 28/06/2024, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione in oggetto; 
• Visti gli atti della citata Commissione esaminatrice; 
• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DISPONE 
 
l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca 
presso CNR-IEIIT sede di MILANO come da Avviso di Selezione n. CNR-IEIIT-013-2024-MI 
 
 

1) TOMMASINI ANNA         PUNTI   81/100 
 
e dichiara vincitore della selezione la dott.ssa Anna Tommasini. 
 
 
 

 
 

                          Il Direttore1 
            Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 
 

                                                 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2024-07-06T15:46:13+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




